РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
8 апреля 2014 года

№ 172
О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании «город Свирск», и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования «город Свирск» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования
В соответствии с законом Иркутской области от 21.06.2013 № 46-ОЗ «О предоставлении и проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера граждан, претендующих на замещение государственных должностей Иркутской области, и лиц замещающих государственные должности Иркутской области, и соблюдения ограничений лицами, замещающих государственные должности Иркутской области», руководствуясь статьей 44 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменение в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании «город Свирск», и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования «город Свирск» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденного постановлением администрации от 19.12.2012 № 818, пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанные в пункте 2 настоящего порядка, размещают на официальном сайте за весь период замещения соответствующим лицом должности муниципальной службы, в 14-дневный срок со дня истечения срока, установленного для подачи справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и ежегодно обновляют».

2. Контроль исполнения постановления возложить на руководителя аппарата администрации (Макогон Г.А.)

Мэр

В.С.Орноев